
P ř í l o h a 
k účetní závěrce k 31.12.2013 

 
Název:         MOHAEX s. r. o. 
 
Sídlo:          Hradec nad Svitavou č.p. 495 
 
IČ:          25935348 
 
Právní forma:       společnost s ručením omezeným  
 
Předmět podnikání:      zpracování dřeva 
 
Rozvahový den:      31.12.2013 
 
Statutární orgán:  Ing. Mojmír Grund,  r.č.  470513/410,  Bratří  Čapků  17, 

jednatel 
  Hana  Grundová,  r.č.  476104/101,  Bratří  Čapků  17, 

jednatelka   
Šárka  Němcová,  r.č.  745303/3489,  Bratří  Čapků  17, 
jednatelka 
 

Statutární orgán:  Ing. Mojmír Grund, r.č. 470513/410, Bratří Čapků 17 
  Hana Grundová, r.č. 476104/101, Bratří Čapků 17 
  Šárka  Němcová,  r.č.  745303/3489,  Bratří  Čapků  17

   

 Průměrný přepočtený stav zaměstnanců:  13 
 

 Objem hrubých mezd:    3,215.340,‐‐ Kč  
 

 Do nákladů souvisejících s pořízením dlouhodobého majetku jsou zahrnovány dopravné, 
instalace a další náklady na přípravu a zabezpečení 

 

 Do nákladů souvisejících s pořízením zásob je zahrnováno dopravné 
 

 Účetní jednotka nemá povinnost uplatňovat reálnou hodnotu při oceňování majetku 
 

 Účetní  odpisy  se  rovnají  daňovým  (s  výjimkou  automatické  paletovací  linky),  jsou 
uplatňovány zrychlené i rovnoměrné odpisy 

 

 V průběhu roku  jsou účtovány kurzové rozdíly při vzniku a úhradě pohledávek. K 31.12. 
jsou  účtovány  kurzové  rozdíly  u  valutové  pokladny,  devizových  účtů,  pohledávek  a 
závazků. Pro přepočet je používán denní kurz ČNB. 

 

 Pohledávky po lhůtě splatnosti:   573.414,00 Kč 
Závazky po lhůtě splatnosti:           5,281.465,49 Kč 



 

Příloha vyhotovena dne 3.3.2014   
 
Přílohu sestavil:  Šárka Němcová, jednatelka společnosti 


